CÂMARA MUNICIPAL DETIMBAÚBA. .

PERNAMBUCO
CASA DR..MANOEL BORBA

INDICAÇÃOn° () -1 /2023

Sirvo-me da presente, para sugerir ao Exmo. Prefeito deste mumctpio, Sr.
Marinaldo Rosendo de Albuquerque, que determine àsecretarta competente o início
imediato das obras de desobstrução/limpeza das galerias e córregos, objetivando o
escoamento das águas das chuvas e evitar os alagamentos como o que ocorreu
recentemente no centro da cidade.

JUSTIFICATIVAORAL

Sala das Sessõesda Câmara, em 23 de fevereiro de 2023.

Rua Tenente JoãO' Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Fone: (81) 3631-0077
Tímbaúba-pe CEP:55870-000· CNPJ 11.293.24810001-04

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DETIMBAÚBA
	PERNAMBUCO
	CASA DR .. MANOEL BORBA
	Rua Tenente JoãO' Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Fone: (81) 3631-0077

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4